
 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2021. gada 14. septembrī        Nr. 76  

 

Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa vērtēšanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 61. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības 

2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 17. 

punktu un Ādažu novada pašvaldības 29.09.2021 nolikuma Nr.7 “Jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursa nolikums” 22. punktu, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

07.09.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot konkursa “Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Kerola DĀVIDSONE, deputāte; 

1.2. Arta DENIŅA, deputāte; 

1.3. Sarmīte MŪZE, pašvaldības administrācijas finansiste; 

1.4. Alise TIMERMANE-LEGZDIŅA, pašvaldības administrācijas interešu izglītības 

koordinatore; 

1.5. Ināra BRIEDE, pašvaldības administrācijas izglītības darba un jaunatnes lietu 

speciāliste.  

1.6. Laura ADRIJONOKA, izglītības un jaunatnes lietu speciāliste. 

2. Komisijai pildīt konkursa nolikumā noteiktos pienākumus. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


